Municipalidad de Avellaneda

Descripción: EJECUCIÓN de Tareas de Red Secundaria Cloacal y Red Secundaria de Agua Potable
para Viviendas Predio Raizen. Fecha de apertura: 21-08-2025. Hora: 10:00.- Valor del pliego:
$299.577,03.- Presupuesto oficial: $599.154.053,90.- (Pesos Quinientos Noventa y Nueve Millones
Ciento Cincuenta y Cuatro Mil Cincuenta y Tres con 90/100).

Fecha de apertura: 2025-08-21 10:00

Presupuesto oficial: 599.154.054

Presupuesto oficial moneda: pesos